
 

 

        Lehdistötiedote  17.10.2006 
 
TALVEN TULLESSA TEHOKKAAT HOITOVOITEET KÄSILLE JA 
JALOILLE 
 
 
Riimin Oy on tuonut markkinoille uudet tehokkaat hoitovoiteet kuivien ja 
halkeilevien käsien ja jalkojen ihonhoitoon. Reposan -suojavoiteen  käsille ja 
Chapped Skin Balm -erikoisvoiteen jaloille. Tuotteet kuuluvat korkealaatuiseen ja 
tehokkaaseen LCN concept hoitosarjaan.  
 
Syksyn ja talven saapuessa ilmastomme kosteustasapaino saattaa vaihdella suurestikin ja 
tämä aiheuttaa rasitusta ihollemme. Ilmastomme muutokset vaativat jatkuvaa 
pukeutumista ja ihon suojaamista kylmältä ja kostealta säältä, jolloin iho ei pääse 
luonnollisesti hengittämään ja uusiutumaan. Talven pakkaset kuivattavat ihoamme ja 
aiheuttavat hoitamattomalle iholle ärsytystä. Hoitamattomana kuivalle iholle muodostuu 
helposti hiertymiä ja halkeamia, jotka muuttuvat kipeiksi kovettumiksi sekä pahimmillaan 
halkeilevat ja tulehtuvat. Iho tarvitseekin erityistä huolenpitoa ja hoitoa kestääkseen 
kauniina ja pehmeänä talven ajan. Myös kiusallista jalkojen hikoilua ehkäistään säännöllisellä 
jalkojen hoidolla.  
  
Reposan –suojavoide  auttaa rasittunutta ja kuivaa käsien ihoa uudistumaan ja estää 
halkeamien ja haavojen tulehtumista. Voide sisältää kasviöljyä, D-panthenolia, bisabololia, 
vaseliinia ja caroteenia. Sen sisältämistä ainesosista D-panthenol rauhoittaa ja uudistaa ihoa 
vähentäen samalla ihon ärsytystä ja Bisabolilla on anti-bakteerinen vaikutus, joka rauhoittaa 
ja ehkäisee haavojen tulehtumista. Voide tuoksuu miellyttävän miedosti kookokselle.  
 
Chapped Skin Balm -erkoisvoide on kehitetty kuivien ja halkeilevien jalkojen ihon 
hoitoon. Voiteen säännöllinen käyttö auttaa estämään ihon kuivumista, vaurioitumista ja 
kovettumien muodostumista joka pahimmillaan aiheuttaa ihon halkeamista ja tulehtumista. 
Voide suojaa, uudistaa ja pehmentää ihoa, jolloin iho muuttuu joustavammaksi ja kestää 
paremmin talven rasitukset. Voide sisältää kamomillaa ja B-vitamiinia, joilla on ihon 
uudistumista nopeuttava vaikutus. Voide tuoksuu erittäin miellyttävän mansikkaiselta.  
 
 
Käyttö: 
Kumpaakin voidetta voidaan käyttää säännöllisesti päivittäin. Hierotaan kuivalle iholle ja 
annetaan vaikuttaa yön yli. Voiteiden vaikutusta voidaan edistää laittamalla puuvillaiset 
hanskat ja sukat voiteen päälle yöksi. Erityisesti jaloissa kannattaa huomioida kantapäiden 
kuivan ihon säännöllinen rasvaus.  
 
 
 
 



 

 

 
Vinkki: 
Vaikutusta kantapäissä voidaan tehostaa laittamalla laastari kantapäässä olevan rasvatun 
halkeaman päälle.    
 
 
Saatavana 50 ml pakkauksissa ja myynnissä suurimmissa Sokos-tavarataloissa sekä hyvin 
varustetuissa LCN-kynsistudioissa ympäri Suomen ja  LCN-beauty Annankatu 42 Helsinki,  
Riimin Oy:llä puh. 020 7401830 tai info@lcn.fi. 
 
 
Hinnat:  
Reposan 15,90 
Chapped Skin Balm 11,90 
 
Lisätietoja: Riimin Oy / Liisa Söderholm, puh. 020 7401830, gsm 0400 – 449 915, 
www.lcn.fi.  
 
 
  
    
 
 
 
 
 
 
 
  
  


